
HLÁŠENÍ 

ze dne 9. 9. 2020 
       

Společnost Scott Automation a.s. v Podivíně a 

Bořeticích hledá vhodné uchazeče na pozice: 

 

 ELEKTROMECHANIK (Podivín) 

 OBSLUHA CNC LASERU (Bořetice) 

 OPERÁTOR OHRAŇOVACÍHO LISU (Bořetice) 

 PROGRAMÁTOR PLC (Podivín/Brno) 

 .NET VÝVOJÁŘ INDUSTRIÁLNÍHO SYSTÉMU 

(Podivín/Brno) 

 ZÁMEČNÍK – OBSLUHA RADIÁLNÍ 

VRTAČKY (Bořetice) 

  

V případě zájmu volejte na tel. číslo 606 789 320 nebo 

pošlete svůj životopis na e-mail: 

s.kurkova@scottautomation.cz“ 

Spolek Přátelé dobré zábavy 

zvou všechny děti a jejich 

rodiče na představení 

dětského kočovného divadla 

z Kyjova, které proběhne 

v sobotu 12. září od 15 

hodin na Písečňáku. Na 

programu budou pohádky 

Císařovy nové šaty, Jak se 

Honza učil cizí řeči, nebo 

Chro, chro pohádka. 

mailto:s.kurkova@scottautomation.cz


Dynamická a rychle se rozvíjející společnost 

Autovrakoviště Rajčatárna Šardice přijme na stálý 

pracovní poměr nové zaměstnance a to na pozici řidič 

odtahového speciálu, řidičský průkaz skupiny B a 

technik. Více informací na telefonu 778 050 000 nebo 

přímo na provozovně a to každý pracovní den od 8 do 

17 hodin. 

Obec Hovorany nabízí 

volná místa v nájemních 

bytech v „Domě seniorů“ 

v Hovoranech. Bydlení je 

v bezbariérových 

garsonkách, určené pro 

seniory ve věku 65 a více 

let, nebo pro osobu závislou 

na pomoci jiné fyzické osoby, např. se o něj stará 

příbuzný, nebo pracovníci Homediky, Charity a jiné 

organizace. Pečovatelský byt není vhodný pro osoby 

trvale upoutané na lůžko, vyžadující nepřetržitou 

komplexní péči. Budoucí nájemce nesmí mít k datu 

uzavření nájemní smlouvy ve vlastnictví dům, byt, nebo 

mít družstevní podíl v bytovém družstvu. Měsíční 

poplatek za bydlení činí pro rok 2020 do 4.000 Kč. Pro 

další informace volejte na telefon 606 738 255 nebo 

518 375 326. 

Penzion Tereziánský sklípek přijme pomocnou 

pracovní sílu na úklid. Telefon 731 461 555. 

 


